Downlight MD-87, Krom/guld, 12V, 20W, GU4, IP2I

Artikel: 7466378

Produktinformation

Eyeball. Armaturhus av formgjuten aluminium. For
aluminiumreflektorlampa. MR11.

Anslutning

Via separat placerad skyddstransformator 12V (SELV).

Specifikationer

EAN

Farg

For hal (@)
Kapslingsklass
Max. effekt
Sockel
Spanning
Vippbar

Ytterdiameter

Malmbergs Elektriska AB (publ)

7392529043617
Krom/guld matt
67 mm

P21

20W

GU4

12v

10°

75 mm
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